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Presente. – 

 
ASUNTO: REMITO RELACIÓN DE TUTORES DE LA FACULTAD DE ENFERMERÍA 

 
Es grato dirigirme a usted con la finalidad de saludarla a nombre de la COORDINADORA DE 

TUTORÍA DE FACULTAD DE ENFERMERÍA; LA RELACIÓN DE TUTORES 2024-II 

RELACIÓN DE DOCENTES TUTORES FACULTAD DE ENFERMERIA 2024-II 

N° Apellidos y Nombres Semestre Celular Correo Institucional 

 1  Mg. Nuñez  Ancassi  Lucia I  943433759  luciana@uncp.edu.pe 

 2 
MsC. Rupay Aguilar Amélida 
Violeta I  932030590  arupay@uncp.edu.pe 

 3  Mg. Ávila Chirinos Ángela Rosario II 943433759  aavila@uncp.edu.pe 

 4 
Mg. Santibáñez de Mesia Betty 
Gladys II  958513284 bsantivaniez@uncp.edu.pe  

 5 
 Lic.  Nuñez  Samaniego María 

Nola II  941898700  mnuniezs@uncp.edu.pe 

 6 
 Lic. Rosales Rojas Rafael 

Rolando II 964690624   rrosales@uncp.edu.pe 

 7 Dra. Yallico Madge Luz Consuelo III  964647080  lyallico@uncp.edu.pe 

 8 Mg. Campos Acevedo Nilda III  964412661  ncampos@uncp.edu.pe 

 9  Lic. Rodríguez Brañez Arnol Scott III  970177719  arodriguezb@uncp.edu.pe 

 10  Lic. Bravo De la Cruz Rosa IV  966087854  rbravo@uncp.edu.pe 

 11  Mg. Alejo Quispe Deysi Marili IV  943806124  deysiaq@uncp.edu.pe 

 12 
  
Mg. Janeth Gaspar Samaniego IV  964769304  janetgs@uncp.sdu.pe 

 13 
 Dra. Orihuela de Santana Luz 

Elizabeth V  964412244  lorihuela@uncp.edu.pe 

 14 
 Dra. Enero Ortega  Antonia 

Victoria V  964412244  aortega@uncp.sdu.pe 
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N° Apellidos y Nombres Semestre Celular Correo Institucional 

15 
Dra. Soriano Camargo Miryam 
Maritza VI 964670177 msoriano@uncp.edu.pe 

16 Mg. Jaime Piñas Norma Elena VI 946598962 njaime@uncp.edu.pe 

17 
Dr. Barrera Espinoza Richar 
William VII 966858989 rbarrera@uncp.edu.pe 

18 
MsC. Ortega Salcedo María 
Asela VII 988032559 mortega@uncp.edu.pe 

19 
Dra. Paredes Caballero Magda 
Isabel VII 964919103 miparedes@uncp.edu.pe 

20 
Dra. Scarsi Maratuech R 
Emilia osana Mirtha VIII 943832399 rscarsi@uncp.edu.pe 

21 
Dra. Pérez Gutarra Guillermina  
Delia VIII 955810195 gperezg@uncp.edu.pe 

22 Mg. Padilla Florián María  VIII 989534038 mpadilla@uncp.edu.pe 

23 
Mg. Torres Cortez Emiliano 
Esteban X 21139763 Etorres@uncp.edu.pe 

24 Mg. Del Pino Moreyra  Jenny X 995758885 mdel@uncp.edu.pe 

25 
Dra. Quiliano Navarro  Mónica 
Roxana X 964014940 mquiliano@uncp.edu.pe 

26 
Dra. Huamán Guadalupe 
Rossana XI 955170995 ehuaman@uncp.edu.pe 

27 
Mg. Rosario  Irene Mendoza 
Mendoza XI 946536091 rimendoza@uncp.edu.pe 

28 Dr. Omar Escate Arias XI 932030590 oescate@uncp.edu.pe 
 

 
 

Nombre de los docentes tutores, adjunto al presente: Semestre, 

En la Facultad de Enfermería el horario de tutoría son los días miércoles de 4:00 
p.m. a 5:30 p.m.; del 1er. al 9no. Ciclo. 

Las aulas se encuentran en el Pabellón G; son los siguientes: 
1er semestre: 301, 6to. semestre: 303 
2do semestre 204, 7mo semestre: 301 
3er. semestre: 101 8vo semestre: 104 
4to. semestre: 102 9no semestre: no existe  
5to. semestre: 103     

Aprovecho de la oportunidad para expresarle mis elevados sentimientos y consideraciones 
a su digna persona. 
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Atentamente.- 
 
 

 
Dra. Magda Isabel Paredes Caballero 

Coordinadora de Tutoría-Emprendimiento Fac. Enfermería 


